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TELEFONICO 
REFERENTE E MAIL 

ALTA VAL DI 
CECINA 

c/o Ser.D. Via 
Borgo San Lazzero 
n.5 56048 Volterra 

0588 91870 
Dott. Valerio Cellesi 

valerio.cellesi@uslnordovest.toscana.it 

VALDERA 
c/o Ser.D.  Via 

Fleming, n.1 56025 
Pontedera 

0587 273731 
Dott.ssa Daniela Scaramelli 

daniela.scaramelli@ulsnordovest.toscana.it 

ELBA 
c/o Ser.D. Via 
Garibaldi n.1 
Portoferraio 

0565 930871 
Dott.ssa Rossella Mazzoni 

rossella.mazzoni@uslnordovest.toscana.it 

VERSILIA 
c/o Ser.D. Via della 
Gronda, 9 – 55049 

Viareggio (LU) 
0584 6056620 

Dott. Guido Intaschi 

guido.intaschi@uslnorovest.toscana.it 

VALLE DEL 
SERCHIO 

c/o Ser.D. Via 
IV Novembre n.10 

55027 Gallicano 
0583 729473 

Dott. Alfiero Arena 

alfiero.arena@ulsnordovest.toscana.it 

APUANE 
c/o Ser.D. Via 

Carriona, 241/B 
54033 Carrara 

0585 655195 
Dott. Maurizio Varese  

maurizio.varese@uslnordovest.toscana.it 

LUNIGIANA 
c/o Ser.D. 

Quartiere Gobetti 
54011 Aulla 

0187 423421 
Dott.ssa Carolina Bianchi  

carolina.bianchi@uslnordovest.toscana.it 

 


